
КОНТРОЛЬНО-РЕВИЗИОННАЯ к о м и с с и я  
ЕТКУЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

Ленина ул., д. 34, каб. 39, с. Еткуль, 456560. тел./факс (35145) 2-26-93

с.Еткуль

от «29» июня 2017 г. №01-06 / 09-ОД

Об утверждении текущего плана 
работы контрольно-ревизионной 
комиссии Еткульского 
муниципального района 
на III квартал 2017 года

В соответствии с пунктом 21 Административного регламента контрольно
ревизионной комиссии Еткульского муниципального района:

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. Утвердить прилагаемый текущий план работы контрольно-ревизионной 
комиссии Еткульского муниципального района на III квартал 2017 года и принять 
его к исполнению.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Председатель В.Г. Садовский



УТВЕРЖДЕН
распоряжением 

контрольно-ревизионной комиссии 
Еткульского муниципального района 

от 29.06.2017г. МЮ9-ОД
ТЕКУЩИЙ ПЛАН РАБОТЫ  

КОНТРОЛЬНО-РЕВИЗИОННОЙ КОМИССИИ 
ЕТКУЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

на 3 квартал 2017 года

№
п/п Наименование мероприятия Срок начала 

мероприятия Объекты мероприятия Ответственные за 
проведение 

мероприятия

Основание для 
включения мероприятия 

в план 
(№ пункта плана КРК 

на 2017 год)
1. Контрольные мероприятия

1.1. Ревизия финансово-хозяйственной деятельности в 
администрации Коелгинского сельского поселения

август 
2017 года

Администрация 
Коелгинского 
сельского поселения

Садовский В.Г. 
Тутарова Е.В. 
Трапезникова Н.Ю.

п.2.5 плана на 2017 год

1.2. Ревизия финансово-хозяйственной деятельности в 
МКОУ «Еманжелинская СОШ»

сентябрь 
2017 года

МКОУ
«Еманжелинская
СОШ»

Садовский В.Г. 
Тутарова Е.В. 
Трапезникова Н.Ю.

п.2.6 плана на 2017 год

2. Последующий контроль (контрольная деятельность)

2.1. Контроль и анализ исполнения мероприятий по 
устранению выявленных нарушений

август- 
сентябрь 
2017 года

Садовский В.Г. 
Тутарова Е.В. 
Трапезникова Н.Ю.

п.3.4 плана на 2017 год

3. Организационные мероприятия

3.1

Участие в работе бюджетной комиссии Собрания 
депутатов Еткульского муниципального района и 
заседаниях Собрания депутатов Еткульского 
муниципального района

август- 
сентябрь 
2017 года

Садовский В.Г. 
Тутарова Е.В. 
Трапезникова Н.Ю.

п.4.3 плана на 2017 год

3.2.
Участие в научно-практических мероприятиях, 
проводимых Союзом муниципальных контрольно
счетных органов Челябинской области

август- 
сентябрь 
2017 года

Садовский В.Г. 
Тутарова Е.В. 
Трапезникова Н.Ю.

п.4.5 плана на 2017 год

3.3.

Организация профессионального развития, 
подготовки, переподготовки и повышения 
квалификации работников контрольно
ревизионной комиссии Еткульского

август- 
сентябрь 
2017 года

Садовский В.Г. 
Тутарова Е.В. 
Трапезникова Н.Ю.

п.4.6 плана на 2017 год



муниципального района

3.4.
Подготовка информационных материалов и 
участие в работе Совета по противодействию 
коррупции

август- 
сентябрь 
2017 года

Садовский В.Г. 
Тутарова Е.В. 
Трапезникова Н.Ю.

п.4.7 плана на 2017 год

4. Информационная деятельность

4.1

Представление отчетов о результатах контрольных 
мероприятий и заключений за 3 квартал 2017 года 
в Контрольно-счетную палату Челябинской 
области

август- 
сентябрь 
2017 года

Садовский В.Г. 
Тутарова Е.В. 
Трапезникова Н.Ю.

п.5.1 плана на 2017 год

4.2

Размещение на официальном сайте и 
опубликование в средствах массовой информации 
материалов о проведенных контрольных и 
экспертно-аналитический мероприятиях

август- 
сентябрь 
2017 года

Садовский В.Г. 
Тутарова Е.В. 
Трапезникова Н.Ю.

п.5.2 плана на 2017 год


